
1. 100m fiú gyors

1. Mirkó László 2004 Baltazár DRÁI 01:21,4

2. Szabó János 2004 Baltazár DRÁI 01:27,5

3. Nyíri Antal 2004 Baltazár DRÁI 01:42,5

Molnár Róbert 2003 BIG 01:13,8 versenyen kívül

1. Nagy Roland 2001 Bocskai I.Ált. Isk. 01:01,5

2. Takács Zalán 2002 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:14,4

3. Homen Péter 2002 BIG 01:14,9

4. Bíró Zsombor 2001 BIG 01:20,0

5. Dobó Zsolt 2001 BIG 01:22,6

6. Némethi László 2002 Bethlen G. Ált. Isk. 01:22,8

7. Szabó Márton 2001 Bethlen G. Ált. Isk. 01:24,2

8. Pócsi Attila 2002 Bethlen G. Ált. Isk. 01:37,4

Székely Sándor 2001 BIG nem indult

1. Szabó István 1997 BIG 01:04,1

2. Varga Imre 1999 BIG 01:04,6

3. Sugár Dávid 1998 BIG 01:08,2

4. Al Taami Szeemi 2000 BIG 01:10,8

5. Hadházi Imre 1999 BIG 01:14,6

Hegedűs Armand 1999 BSZC Veress Ferenc SZKI nem indult

Sőrés Tamás 1999 BSZC Veress Ferenc SZKI nem indult

Varga Zoltán 1999 BIG nem indult

Elek Barnabás 1998 BSZC Veress Ferenc SZKI nem indult
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2. 100m leány gyors

1. Bagoly Bettina 2003 Bocskai I. Ált.Isk. 01:30,3

2. Katonka Kitti 2003 BIG 01:33,0

3. Varga Fruzsina 2003 BIG 01:35,2

4. Nagy Adél 2004 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:35,3

5. Szabó Dia 2004 Bethlen G. Ált. Isk. 01:39,0

Nagy Ivett 2004 Baltazár DRÁI 01:12,9 versenyen kívül

Bíró Janka 2003 BIG 01:14,3 versenyen kívül

1. Veréb Panna 2002 BIG 01:14,9

2. Nagy Csilla 2001 Bocskai I.Ált. Isk. 01:19,2

3. Péter Ágnes 2002 Baltazár DRÁI 01:32,6

1. Kóródi Petra 1998 BSZC Veress Ferenc SZKI 01:07,9

2. Erdős Viktória 1999 BIG 01:13,8

3. Gál Kitti 1999 BIG 01:14,6

4. Molnár Enikő 2000 BIG 01:22,4

Révész Tünde 2000 BIG nem indult

Molnár Fanni 1997 BIG nem indult

Szabó Judit 2000 BIG nem indult
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3. 100m fiú mell

1. Varga Dávid 2002 BIG 01:30,2

2. Némethi László 2002 Bethlen G. Ált. Isk. 01:39,6

3. Bíró Zsombor 2001 BIG 01:40,5

4. Szabó Márton 2001 Bethlen G. Ált. Isk. 01:40,8

5. Fehér Balázs István 2002 BIG 01:50,8

1. Varga Zoltán 1999 BIG 01:12,1

2. Varga Imre 1999 BIG 01:22,4

3. Szabó Balázs 1998 BIG 01:22,5

4. Hadházi Imre 1999 BIG 01:30,1

5. Majoros Balázs 1999 BSZC Veress Ferenc SZKI 01:39,3

Papp Gábor 1997 BSZC Veress Ferenc SZKI nem ért célba

Kóródi László 1999 BSZC Veress Ferenc SZKI nem indult

4. 100m leány mell

1. Nagy Csilla 2001 Bocskai I.Ált. Isk. 01:36,4

2. Bertalan Anna 2002 BIG 01:38,0

3. Boros Dóra 2001 Bethlen G. Ált. Isk. 01:38,6

Radácsi Dorottya 2001 Baltazár DRÁI nem indult

1. Molnár Enikő 2000 BIG 01:41,1

Komáromi Tünde Éva1998 BIG nem indult

Fórizs Fruzsina 1997 BIG nem indult

Molnár Fanni 1997 BIG nem indult
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5. 100m fiú hát

1. Némethi Bence 2003 BIG 01:33,8

2. Mirkó László 2004 Baltazár DRÁI 01:34,8

3. Szabó János 2004 Baltazár DRÁI 01:36,3

Hagymási Tamás 2003 Baltazár DRÁI nem indult

1. Nagy Roland 2001 Bocskai I.Ált. Isk. 01:12,3

2. Varga Dávid 2002 BIG 01:17,5

3. Takács Zalán 2002 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:28,0

4. Homen Péter 2002 BIG 01:36,5

5. Fehér Balázs István 2002 BIG 01:46,3

1. Sugár Dávid 1998 BIG 01:17,1

2. Al Taami Szeemi 2000 BIG 01:23,4

6. 100m leány hát

1. Katonka Kitti 2003 BIG 01:37,2

1. Varga Fruzsina 2003 BIG 01:37,2

1. Veréb Panna 2002 BIG 01:26,8

Sánta Beáta 2001 Bocskai I.Ált. Isk. nem indult

1. Kóródi Petra 1998 BSZC Veress Ferenc SZKI 01:22,2

2. Erdős Viktória 1999 BIG 01:22,3

3. Gál Kitti 1999 BIG 01:24,4

Komáromi Tünde Éva1998 BIG nem indult
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7. 50m fiú mell

1. Némethi Bence 2003 BIG 44,4

2. Hegedűs Patrik 2003 BIG 44,8

3. Hagymási Tamás 2003 Baltazár DRÁI 52,3

4. Nyíri Antal 2004 Baltazár DRÁI 01:02,2

Györfi Kornél 2004 Baltazár DRÁI nem indult

Molnár Róbert 2003 BIG 42,3 versenyen kívül

8. 50m leány mell

1. Hadházi Orsolya 2003 BIG 43,7

2. Bagoly Bettina 2003 Bocskai I. Ált.Isk. 44,05

3. Szabó Dia 2004 Bethlen G. Ált. Isk. 50,5

4. Nagy Adél 2004 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 54,4

5. Fegyveres Anikó 2004 Baltazár DRÁI 57,9

6. Takács Orsolya 2004 Bocskai I. Ált.Isk. 58,7

7. Zaveczki Alexandra 2004 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 58,8

Nagy Ivett 2004 Baltazár DRÁI 40,2 versenyen kívül

Bíró Janka 2003 BIG 45,01 versenyen kívül
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9. 4x50m fiú gyorsváltó

1. 02:41,5

2. 02:59,9

3. 03:28,3

4. 03:42,4

1. 02:33,0

2. 03:26,0

1. 01:53,8

nem indult

10. 4x50m leány gyorsváltó

1. 02:45,0

2. 03:27,5

3. 03:28,0

1. 02:23,1

BIG (Szabó Balázs, Szabó István, Varga Imre, Varga Zoltán)

BSZC Veress Ferenc SZKI                                                    

(Kóródi László, Sőrés Tamás, Majoros Balázs, Elek Barnabás)

BIG                                                                                      

(Hadházi Orsolya, Katonka Kitti,Sztéló Zsanett, Varga Fruzsina)

Baltazár DRÁI         (Tóth Flóra, Soltész Anna, Juhos Zsófia, 

Könczöl Ágnes, Péter Zsófia)

Eötvös J Ált . Isk. és AMI                                                         

(Nagy Adél, Zaveczki Alexandra, Bődi Emma, Bakó Ivett )

BIG (Gál Kitti, Erdős Viktória, Révész Tünde, Molnár Enikő)

Baltazár DRÁI A.                                                                     

(Mirkó László, Szabó János, Győrfi Kornél, Hagymási Tamás)

Bethlen G. Ált. Isk.                                                                     

(Sípos László, Boros Balázs, Lévai Dénes, Fekete Zoltán)

Baltazár DRÁI B.                                                                      

(Nyíri Antal, Pinte Tamás, Sipos Zoltán, Forgács János)

Eötvös J Ált . Isk. és AMI                                                               

(Silye Zsolt, Kocsis Andor, Borsi Máté, Kovács Tamás)

Bethlen G. Ált. Isk. (Némethi László, Pócsi Attila, Szabó Márton, 

Szegedi Dominik)

Eötvös J Ált . Isk. és AMI                                                       

(Orbán Balázs, Kovács Olivér, Varga Barnabás, Takács Zalán)
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11. 50m fiú gyors

1. Rozs András 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 42,4

2. Ringer Lőrinc 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 53,5

3. Szabó Zalán 2007 Bocskai I.Ált Isk. 58,9

Szabó András 2008 Bocskai I.Ált Isk. nem indult

1. Kun Márton 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 40,1

2. Radácsi István 2006 Baltazár DRÁI 43,7

3. Andirkó Csaba 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 46,01

4. Oláh András 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 49,2

5. Tündik Benedek 2006 Középkerti Ált. Isk. 50,6

6. Sajtos Levente 2006 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:02,3

7. Takács Gellért 2005 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:06,7

Komoróczy Máté 2005 Eötvös J Ált . Isk. és AMI nem indult

12. 50m leány gyors

1. Rácz Anna Lilla 2007 Bocskai I.Ált Isk. 39,1

2. Marton Viktória 2007 Középkerti Ált. Isk. 56,6

3. Tündik Márta 2008 Középkerti Ált. Isk. 01:01,6

4. Kathi Petra 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 01:04,5

5. Rautner Anna Liza 2008 Középkerti Ált. Isk. 01:05,2

Szűcs Petra 2007 Balmazújváros 52,9 versenyen kívül

1. Kun Réka 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 43,8

2. Szolnoki Dorina 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 44,9

3. Rozs Lilla 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 52,3

4. Kunkli Vera 2005 Bocskai I.Ált.Isk. 52,6

5. Szabó Helga 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 55,3

6. Marjai Dorka 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 58,04

7. Kathi Anna 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 01:02,4

8. Bereczki Anna 2006 Baltazár DRÁI 01:10,0
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13. 50m fiú hát

1. Rozs András 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 53,4

2. Ringer Lőrinc 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 59,5

1. Radácsi István 2006 Baltazár DRÁI 53,2

2. Tündik Benedek 2006 Középkerti Ált. Isk. 01:04,8

3. Sajtos Levente 2006 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:08,5

14. 50m leány hát

1. Rácz Anna Lilla 2007 Bocskai I.Ált Isk. 43,5

2. Kálmán Dóra 2007 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:04,1

3. Rautner Anna Liza 2008 Középkerti Ált. Isk. 01:06,4

1. Szolnoki Dorina 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 56,5

2. Szabó Helga 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 01:01,9

3. Kathi Anna 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 01:06,3
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15. 50m fiú mell

1. Szabó Zalán 2007 Bocskai I.Ált Isk. 01:04,3

Szabó András 2008 Bocskai I.Ált Isk. nem indult

1. Kun Márton 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 54,3

2. Andirkó Csaba 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 59,6

3. Oláh András 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 01:02,4

Mirkó Sándor 2005 Baltazár DRÁI nem indult

16. 50m leány mell

1. Tündik Márta 2008 Középkerti Ált. Isk. 01:06,0

2. Kálmán Dóra 2007 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:09,1

3. Marton Viktória 2007 Középkerti Ált. Isk. 01:09,2

4. Kathi Petra 2007 Bethlen G. Ált. Isk. 01:15,9

Szűcs Petra 2007 Balmazújváros 58,6 versenyen kívül

1. Kun Réka 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 58,4

2. Marjai Dorka 2006 Bethlen G. Ált. Isk. 59,9

3. Bereczki Anna 2006 Baltazár DRÁI 01:02,6

4. Kunkli Vera 2005 Bocskai I.Ált.Isk. 01:05,6

5. Nagy Virág 2005 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:09,4

6. Rozs Lilla 2005 Bethlen G. Ált. Isk. 01:09,5

7. Siroki Petra 2005 Eötvös J Ált . Isk. és AMI 01:15,9

Kiss Gréta 2006 Baltazár DRÁI nem indult

Úszás Diákolimpia Városi döntő             Hajdúböszörmény, 2015.december 11.

EREDMÉNYLISTA

I. korcsoport 2007-2008-ban születettek 

I. korcsoport 2007-2008-ban születettek 

II. korcsoport 2005-2006-ban születettek 

II. korcsoport 2005-2006-ban születettek 



17. 4x50m fiú gyorsváltó

1. 03:49,5

2. 04:44,5

nem indult

18. 4x50m leány gyorsváltó

1. 03:30,9

2. 04:32,3

Bethlen G. Ált. Isk.                                                                     

(Kun Márton, Andirkó Csaba, Oláh András, Nagy Tamás )

Eötvös J Ált . Isk. és AMI                                                         

(Nagy Antal, Szabó Máté, Takács Gellért, Komoróczy Máté)

Baltazár DRÁI                                                                       

(Radácsi István, Kulcsár Tamás, Mirkó Sándor,  Molnár Máté )

Bethlen G. Ált. Isk.                                                                     

(Kun Réka, Szolnoki Dorina, Marjai Dorka, Szabó Helga )

Eötvös J Ált . Isk. és AMI                                                           

(Kálmán Dóra, Siroki Petra, Nagy Virág, Szekeres Dalma )
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